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
Vestfolds beste strender. Det er ca 850 meter til stranda på  
Skallevold. Merket kyststi gjør strandsonen tilgjengelig for  
alle.

Ca. 3 km til Vallø båthavn‑ og sjøsenter som er  
inngangsporten til en av Norges flotteste skjærgårder  

(Færder nasjonalpark).

RingshaugHøyden grenser mot regulert friområde/​​​LNF og et  
unikt turområde i Bekketjønnmyra. Umiddelbar nærhet til  
merket kultur‑ og kyststi fra boligene.

På RingshaugHøyden er det etablert 3 lekeplasser tilpasset  
barn i ulike aldre.

Kort gangavstand på gang‑ og sykkelvei til 3 barnehager  
(Ringshaug, Basbergrønningen og Ilebrekke). Ringshaug  
skole og Ringshaug Ungdomsskole ligger kun ca 200 meter  
fra boligene. 

Det er ca. 2,8 km til lokalsenter på Tolvsrød med diverse  
butikker (dagligvarer Meny Tolvsrød mfl., blomster, apotek,  
sport, klær, jernvare, elektronikk, legesenter m.m.).
1 km på gang‑ og sykkelvei til Coop Extra Ilebrekke (åpner  
juni 2023).

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Enebolig Selveier, oppført i 2023

INNHOLD
1.etg.: Entré/​​​gang med skyvedørsgarderobe. Vaskerom med  
adkomst direkte fra garasjen, opplegg til vaskemaskin/​​​ 
tørketrommel og utslagsvask. 3 soverom hvorav to har  
direkte utgang med dobbel balkongdør til solrik terrasse,  
hvorav ett har direkte utgang med balkongdør til østvendt  
sitteplass og hvorav 2 har skyvedørsgarderobe. Flislagt  
baderom med stor dusjsone, badekar, servantinnredning og  
vegghengt wc. 

2.etg.: Stort oppholdsrom med åpen kjøkkenløsning mot  
stua, samt skyvedør mot terrassen. Soverom. Flislagt bad  
med dusjnisje, servantinnredning og vegghengt wc. 

Garasje med plass til 1 bil, med sportsbod i bakkant

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 1, Soverom: 4, Bad: 2

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 158 kvm, Bruksareal: 182 kvm

56



1.Etasje: 79 /​​​ 103 kvm p‑rom/​​​BRA. Bod og garasje inkludert i  
BRA. 
2.Etasje: 79 /​​​ 79 kvm p‑rom/​​​BRA

Terrasse i 2.etg på 31 kvm.

STANDARD
Boligene leveres med gjennomgående normalt god standard  
med følgende, grovoppsummert leveransebeskrivelse: 

Utvendig kledning: Vedlikeholdsvennlig, liggende kledning  
type NORD fra Bergene Holm.
Taktekking: Sort takpapp. Membran Sarnafil over garasje.
Vinduer og terrassedører: Nordan 3‑lags glass.  
Aluminiumsbelagt utvendig sort NCS S8500‑N.  
Vindushåndtak og hengsler i sort. Overflatebehandling  
innvendig sort NCS S8500‑N.
‑ Innvendige dører: Kompakt heltre hvitmalt med flat  
hvitlaserte eiketerskel.
Ytterdør: Nordan Ceres 858G, farge NCS S8500‑N. Yale  
Doorman L3 matt sort dørlås.
Boddør: Nordan Stenbukken, farge NCS S8500‑N.
Garasjeport: Garasjeportmannen NCS S8500‑N med 3  
integrerte vinduer og motor med fjernkontroller.
Terrassebord: Møre Royal Concise Uno 28 x 120 farge Grå  
RG.25. 
Glassrekkverk: Q‑Railing uten stolper. Sort RAL 9005  
bunnskinne og håndløper.

Innvendige overflater: 
Gulv: Boen 1 stav Eik Andante Castle plank hvit mattlakkert.  
Fliser: Pro Matrix Dark Grey /​​​ Grey 60×60 cm + mosaikk 5x5  
cm.
Vegger: Slettmalte gipsplater (vaskbar Jotaproff Prima Air)  
med listefrie overganger mot himlinger og vinduer/​​​ 
balkongdører/​​​skyvedører. Vegger, himlinger og gulvlister  
malt i samme farge i hvert rom.

Trapperingen 180 grader repostrapp med eiketrinn  
fargetilpasset til parkett, underliggende vanger og stålspiler.  
Rekkverk og stolper malt i samme farge som rommet.

Hovedbad: Dusjskyvedør med høy kvalitet modell Alterna  
PureDay walk‑in krom med et fast felt, innfelt såpehylle med  
LED‑stripe, innfelt speil, badekar VikingBad Syndle  

150x75x58 hvit matt og vegghengt wc Laufen Pro S Rimless.

Bad 2. etasje: Vikingbad dusjhjørne med 2 dører 90x90x195,  
innfelt såpehylle med LED‑stripe, innfelt speil og vegghengt  
wc Laufen Pro S Rimless.

Sigdal kjøkkeninnredning med hvitevarer: 
Siemens studioLine iQ700 HB874GCB1S stekeovn, Siemens  
iQ700 BF634RGS1 mikrobølgeovn, Siemens iQ500  
ED877FSF5X induksjonstopp 80 cm, Siemens iQ300  
SX73HX42VE XXL ekstra høy helintegrert oppvaskmaskin,  
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